REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.3 239/ Prot. Tirané, mé 13.12.2021
| { VENDIM
Nr.69 ,date/3.]2 2021
PER

" «CAKTIMIN E PERKOHSHEM TE ZNJ. ALBA SAKO SI NEPUNES AUTORIZUES
N FAKULTETIN E MJEKESISE”

NE& zbatim t& nenit 49 pika 1, té& Ligjit Nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 51 pika 1 e Statutit t&
UMT-sé, té pika 2 e nenit 8 t& ligjit Nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” i ndryshuar si dhe duke vlerésuar situatén e emergjencés t€ krijuar né Fakultetin e
Mijekésisé, pas diskutimeve t& béra né mbledhjen e datés 13.12.2021, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té caktojé znj. Alba Sako, me detyré Administratore prané Fakultetit t& Mjekésisé
Dentare (FMD) si népunés autorizues né Fakultetin e Mjekésis€, deri né emérimin e
Administratorit t& FM-sé&;

2. Ngarkohet Administratori i UMT-sé, pér zbatimin e kétij Vendimi;

3. Ngarkohet Sektori i Koordinimit Institucional pér publikimin e Vendimit né fagen zyrtare
t& Universitetit t€ Mjekeésisé, Tirané. '

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETARI
ZAMIRA JGJINI

ZV. KRYETAR ANKETAR
MONIKA FIDA VERA OSTRENI

ETAR ANETAR
ALTINA XHAFERI ENDRIT YZEI
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